
Spielbezirk A - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 235116  Gruppe SpB A - Kreisoberliga gemischte Jugend E

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HC Neuruppin

Spielort Sporthalle am Oberstufenzentrum  Gastmannschaft FK Hansa Wittstock 1919

 

Heimmannschaft

HC Neuruppin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zadow, Finn - -

2 König, Leander Maria Peter - - 1

3 Hug, Jakob - -

5 Krügel, Emil - - 2

7 Schönfeldt, Carl - - 6

8 Castor, Derek Martin - - 2

10 Sommer, Carlo Bennett - - 2

11 Halle, Valentin - - 2

13 Bednarek, Karl Louis - - 4

14 Haag, Medo Hans - - 1

15 Hühnel, Theodor Cornelius - - 2

16 Hinze, Johannes - - 1

A Zolper, Dandy - -

B Hagendorff, Lisa-Marie - -

C König, Eliah Maximillian Peter - -

D Pramschüfer, Jürgen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:07

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FK Hansa Wittstock 1919
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hein, Finn Leon - -

2 Bahr, Lilly - -

3 Bahr, Amely - -

4 Gerks, Mila - - 1

5 Bartelmann, Chris - -

6 Leskau, Hannah-Jolie - -

7 Greisert, Emil - -

9 Iredi, Amadeus Steve - - 1

10 Reichelt, Liesbeth - -

11 Mohri, Morice - -

13 Völkel, Lou-Henner - - 3

14 Michalski, Kensi - -

15 Reichelt, Ludwig - - 2

16 Kuss, Greta - -

A Schulz, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 04:25

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 19:50

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, John - - - - -

Sek. Höffler, Sarah - - - - -

SR B Schulz, Jarno - - - - - -

Zeitn. Wenzel, Chris - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Neuruppin

Ergebnis 23:7 (11:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 7 Schönfeldt, Carl

Heim 01:17 2:0 Tor 5 Krügel, Emil

Heim 01:53 3:0 Tor 8 Castor, Derek Martin

Heim 02:45 4:0 Tor 7 Schönfeldt, Carl

Heim 03:09 5:0 Tor 8 Castor, Derek Martin

Heim 04:18 6:0 Tor 13 Bednarek, Karl Louis

04:25 Auszeit Gast

Heim 05:04 7:0 Tor 2 König, Leander Maria

Peter

Gast 05:19 7:1 Tor 13 Völkel, Lou-Henner

Heim 06:05 Verwarnung Anonym

Gast 06:23 7:2 Tor 4 Gerks, Mila

Heim 09:05 8:2 Tor 5 Krügel, Emil

Heim 09:46 9:2 Tor 16 Hinze, Johannes

Heim 12:24 10:2 Tor 14 Haag, Medo Hans

13:07 Auszeit Heim

Heim 14:05 11:2 Tor 15 Hühnel, Theodor

Cornelius

Heim 15:11 12:2 Tor 13 Bednarek, Karl Louis

Gast 16:07 12:3 Tor 15 Reichelt, Ludwig

Heim 16:23 13:3 Tor 7 Schönfeldt, Carl

Heim 17:39 14:3 Tor 10 Sommer, Carlo Bennett

Heim 18:32 15:3 Tor 7 Schönfeldt, Carl

Heim 18:59 16:3 Tor 11 Halle, Valentin

Heim 19:25 17:3 Tor 7 Schönfeldt, Carl

Heim 19:48 18:3 Tor 7 Schönfeldt, Carl

19:50 Auszeit Gast

Heim 20:09 19:3 Tor 10 Sommer, Carlo Bennett

Gast 22:16 19:4 Tor 13 Völkel, Lou-Henner

Heim 22:36 20:4 Tor 13 Bednarek, Karl Louis

Heim 23:36 21:4 Tor 11 Halle, Valentin

Heim 24:08 22:4 Tor 15 Hühnel, Theodor

Cornelius

25:07 Auszeit Heim

Gast 26:41 22:5 Tor 13 Völkel, Lou-Henner

Gast 27:57 22:6 Tor 9 Iredi, Amadeus Steve

Heim 29:00 23:6 Tor 13 Bednarek, Karl Louis

Gast 29:55 23:7 Tor 15 Reichelt, Ludwig
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